
ŽEBŘÍČEK REPRE 2015

PISTOLOVÉ DISCIPLÍNY

STAV KE DNI 8.6.2014

Poznámka: chybí výsledky z KZ RP v hale, budou dodány po aktualizaci po 

WC Munich a WC Zagreb

dále nejsou výsledky 1. a 2. kola ČPTM v disciplínách RP a LP, 

budou dodány po 2.kole těchto soutěží



REPRE 2015

LP 60 - muži limit 556
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#NUM!

1 DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 552,33 548 555 554 544 527 548

0370 - SSK DUKLA Plzeň

2 SVĚTLÍK Pavel 1985 24773 550,67 552 534 537 544 549 551

0370 - SSK DUKLA Plzeň

3 PETERA Lubomír 1976 38603 543 548 538 543

0646 - SSK Orličtí ostrostřelci

4 KUŽVART Pavel 1963 4050 541 546 535 540 537

0640 - SSK SKP AKADEMIA PRAHA

5 POSTUPA Jiří 1973 4900 537,67 538 533 542 522

0042 - SSK Borek

6 TRNKA Tomáš 1966 25312 534,67 541 528 535 524

0069 - SSK DUEL Praha

7 JONÁK Vít 1993 33150 532,67 537 533 525 528

0370 - SSK DUKLA Plzeň

8 PECHÁČEK Martin 1991 34404 531,67 534 541 520 494

0812 - SSK ASTRA Bruntál

9 ONDRUŠKA Jan 1994 37775 531,33 529 531 534

0377 - SSK Frenštát

10 PACKAN Petr 1950 2726 529,67 521 529 539

0069 - SSK DUEL Praha

11 KOČÍ Josef 1949 5493 526,33 530 513 536

0080 - SSK ARNIKA Tachov

12 MALÚŠEK David 1989 31511 525 529 505 541

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

13 HEJNA David 1993 37040 519,67 536 517 506

0224 - SSK Policie ČR Ostrava

14 ROSTÁS Michal 1961 2403 479 484 478 475

0015 - SSK Plzeň - Slovany

15 ŠETLÍK Martin 1975 35902 476,67 448 473 509

0080 - SSK ARNIKA Tachov

16 SKOPOVÝ Pavel 1969 4025 411 534 528 171

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

17 MEDEK Daniel 1979 21198 #NUM! 541 533

0731 - SSK Semily

18 MAŠTERA Aleš 1981 20990 #NUM! 525 529

0584 - SSK Třebíč - Poušov

19 GELETI Jiří 1963 3302 #NUM! 529 523

0176 - SSK Plzeň - střed

20 FILIPOVSKÝ Jiří 1970 29592 #NUM! 532 512

0715 - SSK Technických služeb Bílina

21 HUBÁČEK Pavel 1957 32651 #NUM! 521 515

0715 - SSK Technických služeb Bílina

22 KRAUS Ladislav 1977 11753 #NUM! 505 529

0370 - SSK DUKLA Plzeň

23 TENK Lukáš 1994 39894 #NUM! 504 525

0224 - SSK Policie ČR Ostrava

24 BERNÁT Rudolf 1951 5711 #NUM! 510 507

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

25 ANTOŠÍK Tomáš 1994 36908 #NUM! 513 491

0377 - SSK Frenštát

26 ČERNÝ Petr 1963 37264 #NUM! 498 489

0398 - SSK Horní Benešov

27 TĚHAN Tomáš 1989 33807 #NUM! 537

0370 - SSK DUKLA Plzeň

28 TRIBULA Zbyněk 1980 37590 #NUM! 516

0080 - SSK ARNIKA Tachov

29 FRÝBA Karel 1975 3756 #NUM! 510

0023 - SSK Praha 6

30 JECH Jaromír 1957 3766 #NUM! 507

0023 - SSK Praha 6

31 KUBEŠ Martin 1967 40485 #NUM! 496

0237 - SSK Pohraniční policie ČR Planá

32 SOUČEK Otakar 1968 39710 #NUM! 489

0023 - SSK Praha 6
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33 HEJNA Rudolf 1956 2459 #NUM! 480

0667 - SSK MAGNUM Karlovy Vary

34 DVOŘÁK Václav 1944 26466 #NUM! 448

0156 - SSK PČR  Hvězda Karlovy Vary

35 REJDOVJAN Filip 1992 36871 #NUM! 443

0525 - SSK Policie UNION Cheb

36 MUTINSKÝ Petr 1963 35937 #NUM! 428

0015 - SSK Plzeň - Slovany

37 BREJŠA Petr 1955 32464 #NUM! 420

0023 - SSK Praha 6

38 ŠPAČEK Bohuslav 1988 33622 #NUM! 400

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň
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LP 60 - junioři limit 542
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#NUM!

1 MIČKA Michal 1997 38909 531,67 529 529 537

0812 - SSK ASTRA Bruntál

2 FORMAN Jakub 1995 35976 528,67 541 516 529

0253 - SSK Sezemice

3 SENDLER Filip 1995 37758 #NUM! 507 509

0132 - SSK Hradec

4 HARRER František 1999 39050 #NUM! 491 508

0132 - SSK Hradec

4 ŠANDA Richard 1996 36636 #NUM! 499 500

0812 - SSK ASTRA Bruntál

6 RITNOŠÍK Adam 1997 38515 #NUM! 481 487

0812 - SSK ASTRA Bruntál

7 BRÁZDA Šimon 1996 38648 #NUM! 477 482

0101 - SSK TOS Kuřim

8 ROŠTEK Andrej 1997 38370 #NUM! 481 471

0101 - SSK TOS Kuřim

9 HRDLIČKA Jakub 1995 37158 #NUM! 482 461

0175 - SSK Benešov

10 KOSTELNÝ Jan 1995 38508 #NUM! 529

0462 - SSK Poličná

11 JAREŠ Jakub 1995 39271 #NUM! 497

0136 - SSK Písek
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RP 2x30 - muži limit 575
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#NUM!

1 PODHRÁSKÝ Martin 1983 25533 586 585 588 584 296 585

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

2 STRNAD Martin 1974 4426 583,33 579 587 294 584

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

3 TĚHAN Tomáš 1989 33807 579 569 571 579 573 576 582

0370 - SSK DUKLA Plzeň

4 FIALA Josef 1980 18318 572,33 570 572 572 573 571

0370 - SSK DUKLA Plzeň

5 PŘIBÁŇ Luboš 1969 35883 563,33 558 564 568 547

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

6 PETŘEK Jakub 1994 37259 550 547 550 553

0328 - SSK Rožnov

7 STAŠKO Petr 1993 34483 540,33 534 542 545

0328 - SSK Rožnov

8 CHOVANČÍK Martin 1994 37260 534 541 533 528

0328 - SSK Rožnov

9 CHMEL Karel 1969 1575 #NUM! 557 560

0069 - SSK DUEL Praha

10 BITTNER Ivo 1984 21948 #NUM! 545 557

0126 - SSK Opava

11 KLUKA Radovan 1980 38634 #NUM! 532 552

0885 - SSK ELÁN Olomouc

12 MÁLEK Karel 1950 4257 #NUM! 527 542

0328 - SSK Rožnov

13 ISÁK Zdeněk 1949 11835 #NUM! 486 529

0630 - SSK Kadaň

14 KUPEC Lukáš 1993 37662 #NUM! 485 493

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

15 HOFFMAN Jiří 1994 38423 #NUM! 487

0136 - SSK Písek
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RP 2x30 - junioři limit 562
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#NUM!

1 KLEČKA Jakub 1995 36585 552 568 538 550

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

2 HUML Jan 1999 38888 #NUM! 461 502

0405 - SSK CHOMUTOV
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VzPi 60 - muži limit 578
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#NUM!

1 DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 582,67 572 569 568 576 571 577 577 572 577 575 582 565 577 570 582 572 582 584 579

0370 - SSK DUKLA Plzeň

2 SVĚTLÍK Pavel 1985 24773 580,33 579 575 572 568 577 577 573 579 568 579 582 577 580 567 576

0370 - SSK DUKLA Plzeň

3 PECHÁČEK Martin 1991 34404 574,67 568 570 561 573 574 571 577 570 571 569 567 568 568 559

0812 - SSK ASTRA Bruntál

4 MALÚŠEK David 1989 31511 574,33 577 572 574 571 566 567 571 560 564 565 565

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

5 JONÁK Vít 1993 33150 573,33 563 564 567 576 567 571 572 562 565 569 564 565 562 572 571

0370 - SSK DUKLA Plzeň

6 ONDRUŠKA Jan 1994 37775 573 569 569 552 556 578 566 559 566 559 549 572

0377 - SSK Frenštát

7 POSTUPA Jiří 1973 4900 572,67 566 570 569 568 570 571 566 573 570 568 571 568 564 574

0042 - SSK Borek

8 PETERA Lubomír 1976 38603 572,33 566 571 569 569 570 569 559 570 569 576 565

0646 - SSK Orličtí ostrostřelci

9 PACKAN Petr 1950 2726 571,33 562 571 556 574 567 558 563 567 564 564 568 560 557 569 569 569

0069 - SSK DUEL Praha

10 FITZBAUER Jakub 1988 29720 568,33 569 568 568

0105 - SSK Kolín

11 PETERA Lubomír 1976 38604 567,67 572 569 562

0646 - SSK Orličtí ostrostřelci

12 MAŠTERA Aleš 1981 20990 567,67 571 569 558 557 553 563

0584 - SSK Třebíč - Poušov

13 GELETI Jiří 1963 3302 567,33 559 567 565 570 559

0176 - SSK Plzeň - střed

14 HEJNA David 1993 37040 565,67 567 558 553 556 566 561 559 553 564 555

0224 - SSK Policie ČR Ostrava

15 KUŽVART Pavel 1963 4050 565,33 560 553 565 556 569 559 562

0640 - SSK SKP AKADEMIA PRAHA

16 SKOPOVÝ Pavel 1969 4025 565,33 554 555 564 562 560 569 556 553 554 561 552 563 562

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

17 TRNKA Tomáš 1966 25312 564 564 563 559 563 565 560 559 554 563 560

0069 - SSK DUEL Praha

18 KRAUS Ladislav 1977 11753 563,67 564 558 565 562 559 561

0370 - SSK DUKLA Plzeň

19 ANDRUŠÍK Ivan 1965 27322 561,33 555 565 551 560 557 551 557 559

0109 - SSK Sedlčany

20 FIDLER Tomáš 1988 34943 560,33 558 562 556 561 547

0019 - SSK Boletice nad Labem

21 ŠMEJDA Jaroslav 1955 11299 558,67 556 559 553 554 557 560 548

0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí

22 SEIDEL Vojtěch 1993 36234 556,33 549 564 547 546 543 556 538

0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí

23 KUREČKA Aleš 1960 36817 556 551 554 563

0823 - SSK PATRIOT Ostrava - Přívoz

24 FILIPOVSKÝ Jiří 1970 29592 555 555 562 548

0715 - SSK Technických služeb Bílina

25 TRIBULA Zbyněk 1980 37590 555 552 552 536 545 550 561

0080 - SSK ARNIKA Tachov

26 BERNÁT Rudolf 1951 5711 553,67 539 555 549 557

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

27 PETKOV Plamen 1957 32516 553 546 555 558 545

0069 - SSK DUEL Praha

28 FORMAN Josef 1960 20112 553 558 550 550 551 546

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav

29 PADEVĚT Jiří 1980 12941 551,67 554 543 549 544 552
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0069 - SSK DUEL Praha

30 TENK Lukáš 1994 39894 551,67 546 546 544 553 553 537 546 535 549

0224 - SSK Policie ČR Ostrava

31 ČERNÝ Petr 1963 37264 551,67 537 543 552 538 553 537 546 539 550

0398 - SSK Horní Benešov

32 BECHYNĚ Petr 1972 27592 549,67 549 549 551

0105 - SSK Kolín

33 ANTOŠÍK Tomáš 1994 36908 548,33 550 544 548 535 547

0377 - SSK Frenštát

34 SOUČEK Otakar 1968 39710 544,67 547 539 548

0023 - SSK Praha 6

35 ŠLECHTA Pavel 1965 36948 543,33 532 552 546

0543 - SSK Louny - město

36 KOČÍ Vratislav 1957 5826 542,67 533 546 540 527 534 542

0772 - SSK Liberec KPK

37 FRÝBA Karel 1975 3756 538 535 531 529 543 536

0023 - SSK Praha 6

38 TOMAN Jan 1970 39293 536,67 525 538 539 533

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

39 BALOG Pavel 1973 28827 535 512 530 524 540 535 518

0200 - SSK Manušice

40 CHMEL Karel 1945 1574 534,67 539 544 521

0136 - SSK Písek

41 STRANÍK Květoslav 1942 14099 534 532 528 533 537 511

0028 - SSK INVA

42 CHMEL Karel 1969 1575 531 530 536 527

0175 - SSK Benešov

43 BENEŠ Milan 1966 39326 530,67 519 535 538

0543 - SSK Louny - město

44 BREJŠA Petr 1955 32464 529,67 529 526 527 533 524

0023 - SSK Praha 6

45 KRČMÁŘ Aleš 1973 1516 529 524 531 518 526 530

0772 - SSK Liberec KPK

46 CVRK Miloš 1950 3751 525,67 521 521 530 526

0023 - SSK Praha 6

47 LITERA Jiří 1965 2020 525 524 538 513

0069 - SSK DUEL Praha

48 SMRT Josef 1941 8 525 526 519 530

0023 - SSK Praha 6

49 HROMADA Jan 1960 38268 516 514 512 514 515 519

0126 - SSK Opava

50 HRBEK Petr 1978 38856 482 491 463 492

0055 - SSK mládeže LOYD Jablonec n/N

51 HLÁSNIK Jan 1972 35821 #NUM! 557 562

0224 - SSK Policie ČR Ostrava

52 FIALA Josef 1980 18318 #NUM! 547 569

0370 - SSK DUKLA Plzeň

53 MECA Marek 1989 34541 #NUM! 558 558

0374 - SSK TATRA Kopřivnice

54 JECH Jaromír 1957 3766 #NUM! 557 557

0023 - SSK Praha 6

55 HUBÁČEK Pavel 1957 32651 #NUM! 557 548

0715 - SSK Technických služeb Bílina

56 FIALA Vlastislav 1953 4000 #NUM! 549 548

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

57 KREJČÍ Jan 1990 37139 #NUM! 544 548

0069 - SSK DUEL Praha
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58 KOŽÍŠEK Petr 1964 38055 #NUM! 551 540

0543 - SSK Louny - město

59 HOFFMAN Jiří 1994 38423 #NUM! 547 544

0136 - SSK Písek

60 BOHÁČEK Zdeněk 1973 1139 #NUM! 537 543

0019 - SSK Boletice nad Labem

61 BLAŠKA Jiří 1968 9117 #NUM! 537 540

0366 - SSK Ruprechtice

62 ZÁBRANSKÝ Milan 1975 23672 #NUM! 542 529

0715 - SSK Technických služeb Bílina

63 TROJÁK Jiří 1968 37453 #NUM! 541 519

0186 - SSK Hlavňovice

64 KRÁSA Jaroslav 1955 17071 #NUM! 529 526

0657 - SSK SK policie "SEVER" Teplice

65 BOUDA Jaromír 1958 6681 #NUM! 519 514

0298 - SSK Strakonice

66 TĚHAN Tomáš 1989 33807 #NUM! 571

0370 - SSK DUKLA Plzeň

67 BOHÁČEK Jiří 1974 1140 #NUM! 568

0019 - SSK Boletice nad Labem

68 ČERVENKA Rostislav 1979 28623 #NUM! 563

0145 - SSK Zlín

69 ŠETLÍK Martin 1975 35902 #NUM! 562

0080 - SSK ARNIKA Tachov

70 KOTROUŠ Pavel 1968 37640 #NUM! 562

0688 - SSK Blatná

71 JEREMIÁŠ Josef 1957 6460 #NUM! 560

0587 - SSK UNITOP při OŘ P Louny

72 HRDLIČKA Aleš 1976 10075 #NUM! 557

0319 - SSK Mnichovo Hradiště

73 SÁBLÍK Rostislav 1962 39001 #NUM! 557

0693 - SSK Valašské Klobouky

74 HRABALÍK Pavel 1981 17102 #NUM! 556

0145 - SSK Zlín

75 WALICA Jan 1943 33251 #NUM! 555

0158 - SSK OLZA Třinec

76 MACH Stanislav 1974 35316 #NUM! 555

0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí

77 TELLINGER Lumír 1956 11236 #NUM! 555

0132 - SSK Hradec

78 BLÁHA Tomáš 1980 12725 #NUM! 554

0038 - SSK Ústí nad Labem

79 KOUSAL Vladimír 1962 2539 #NUM! 551

0405 - SSK CHOMUTOV

80 VOLDÁN Petr 1969 5419 #NUM! 551

0346 - SSK Studnice

81 JANOŠŤÁK Štefan 1961 4262 #NUM! 550

0328 - SSK Rožnov

82 KRBEC Vít 1964 37669 #NUM! 550

0885 - SSK ELÁN Olomouc

83 RUFFER Jaroslav 1984 28336 #NUM! 549

0019 - SSK Boletice nad Labem

84 HORÁČEK Lukáš 1989 34575 #NUM! 548

0358 - SSK VYSOČINA

85 STŘEDA Roman 1973 22030 #NUM! 548

0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí

86 KARPÍŠEK Břetislav 1969 10389 #NUM! 548

0797 - SSK Důl Čs. armády Vysoká Pec
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87 KELLER Rudolf 1972 37828 #NUM! 547

0294 - SSK Meziboří

88 PUSTOWKA Pavel 1991 39183 #NUM! 545

0158 - SSK OLZA Třinec

89 KRÁL Antonín 1944 21744 #NUM! 545

0834 - SSK UNIČOV

90 LOHYNSKÝ Miroslav 1956 2412 #NUM! 543

0370 - SSK DUKLA Plzeň

91 KOČÍ Josef 1949 5493 #NUM! 541

0080 - SSK ARNIKA Tachov

92 ZEMLÁK Petr 1993 37220 #NUM! 541

0235 - SSK Ostrava - Vítkovice

93 BERKA Pavel 1964 11100 #NUM! 540

0834 - SSK UNIČOV

94 JANDA Martin 1977 39143 #NUM! 540

0353 - SSK AGROSTROJ Pelhřimov

95 WOLLMANN Petr 1981 26778 #NUM! 539

0235 - SSK Ostrava - Vítkovice

96 ŠOSTÝ Zdeněk 1950 4176 #NUM! 539

0235 - SSK Ostrava - Vítkovice

97 LACKÝ Antonín 1959 25005 #NUM! 539

0132 - SSK Hradec

98 HLAVÁČEK Zdeněk 1954 17785 #NUM! 538

0523 - SSK Duchcov

99 IVANOV Ivelin Vanev 1964 38695 #NUM! 537

0235 - SSK Ostrava - Vítkovice

100 MIKESKA Petr 1983 31549 #NUM! 536

0834 - SSK UNIČOV

101 HROMOČUK Michal 1972 2939 #NUM! 536

0374 - SSK TATRA Kopřivnice

102 MRÁZEK Jan 1978 19427 #NUM! 536

0038 - SSK Ústí nad Labem

103 BITTNER Pavel 1971 31281 #NUM! 533

0370 - SSK DUKLA Plzeň

104 PÁVIŠ Antonín 1956 6071 #NUM! 533

0750 - SSK E-COM Slavkov u Brna

105 SABAK Pavel 1942 148 #NUM! 533

0235 - SSK Ostrava - Vítkovice

106 ŠPAČEK Bohuslav 1961 33499 #NUM! 532

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

107 BRÁDLER Martin 1976 32837 #NUM! 532

0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí

108 HRDLIČKA Zbyněk 1978 23123 #NUM! 530

0073 - SSK Uherský Brod

109 DĚCKÝ Pavel 1979 26852 #NUM! 529

0377 - SSK Frenštát

110 KRATOCHVÍL Ladislav 1967 38654 #NUM! 529

0159 - SSK Chrastava

111 TOMAN Daniel 1994 37759 #NUM! 525

0132 - SSK Hradec

112 KRATOCHVÍL Milan 1949 38424 #NUM! 523

0251 - SSK Slaný

113 NĚMEC Ludvík 1959 29832 #NUM! 522

0804 - SSK GRAND Benešov

114 JÍŠA Jakub 1991 33554 #NUM! 521

0543 - SSK Louny - město

115 FELGR Jiří 1955 40234 #NUM! 521

0175 - SSK Benešov
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116 ROSTÁS Michal 1961 2403 #NUM! 520

0015 - SSK Plzeň - Slovany

117 PAVLÍK Martin 1978 6255 #NUM! 516

0319 - SSK Mnichovo Hradiště

118 VOLF Vladimír 1956 6252 #NUM! 510

0319 - SSK Mnichovo Hradiště

119 BARABASHEV Pavel 1975 39247 #NUM! 499

0013 - SSK DDM Praha 5

120 ŠPAČEK Bohuslav 1988 33622 #NUM! 498

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

121 BUČEK Petr 1979 39711 #NUM! 489

0023 - SSK Praha 6

122 GAJDA Josef 1962 39358 #NUM! 487

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

123 LANGR Zdeněk 1931 931 #NUM! 411

0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady

124 SUŠANKA Zdeněk 1956 3303 #NUM! 171

0176 - SSK Plzeň - střed
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#NUM!

1 MIČKA Michal 1997 38909 568,67 566 568 563 572 561 556 552 543 544 557 537 555

0812 - SSK ASTRA Bruntál

2 FORMAN Jakub 1995 35976 567,67 554 557 557 555 564 567 560 541 549 560 558 572

0253 - SSK Sezemice

3 KOSTELNÝ Jan 1995 38508 566,33 564 557 566 566 561 565 556 562 562 567 555

0462 - SSK Poličná

4 SENDLER Filip 1995 37758 560 551 562 557 549 547 561 547

0132 - SSK Hradec

5 RITNOŠÍK Adam 1997 38515 555,33 548 549 532 560 557 538

0812 - SSK ASTRA Bruntál

6 HRDLIČKA Jakub 1995 37158 553,67 544 551 539 549 551 543 547 555 547 555 533

0175 - SSK Benešov

7 ROŠTEK Andrej 1997 38370 550,67 561 540 545 543 539 532 540 532 530 546

0101 - SSK TOS Kuřim

8 ŠANDA Richard 1996 36636 550,67 540 539 550 554 542 545 548

0812 - SSK ASTRA Bruntál

9 HARRER František 1999 39050 550 548 549 553 545 527

0132 - SSK Hradec

10 BRÁZDA Šimon 1996 38648 548,67 545 541 539 544 538 546 543 555

0101 - SSK TOS Kuřim

11 KRSEK Kryštof 1999 39265 546 545 539 539 548 545 506 542

0398 - SSK Horní Benešov

12 KOREC Tomáš 1997 37808 544,33 525 540 531 533 548 545

0069 - SSK DUEL Praha

13 JAREŠ Jakub 1995 39271 542 542 534 550

0136 - SSK Písek

14 RAMPULA Matěj 2000 39402 541,33 539 545 522 531 540

0328 - SSK Rožnov

15 SEDLÁČEK Martin 1999 39371 536,33 513 548 545 516

0525 - SSK Policie UNION Cheb

16 JONÁK Vojtěch 1999 39631 535,67 518 506 525 531 551

0175 - SSK Benešov

17 SEIDEL Radek 1996 37923 534 512 521 533 533 528 536 527

0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí

18 PŘIBYLA Martin 1996 40044 533,67 533 537 516 531

0398 - SSK Horní Benešov

19 CHMEL Petr 1998 37773 530,33 527 503 530 534 524

0069 - SSK DUEL Praha

20 PROKEŠ David 1997 38152 527,67 521 528 515 534

0101 - SSK TOS Kuřim

21 SKOUMAL Lukáš 1999 39382 527,67 522 522 531 530

0224 - SSK Policie ČR Ostrava

22 HEJNA Vojtěch 2000 39895 523,33 524 531 515

0224 - SSK Policie ČR Ostrava

23 KAFKA Daniel 1998 39415 522,67 534 498 536

0175 - SSK Benešov

24 STRACHOTA Filip 1999 40053 519 512 521 512 479 524

0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí

25 MIŠKOVSKÝ Petr 1997 39592 516,67 494 537 519

0258 - SSK P UNITOP Sokolov

26 BOHÁČEK Zdeněk 1998 39421 515,33 507 521 518

0019 - SSK Boletice nad Labem

27 CHMELÍK Jaromír 1997 39384 510,33 509 510 512

0224 - SSK Policie ČR Ostrava
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28 KAMÍR Jan 2002 39806 501,33 497 495 498 509 476 479 492

0398 - SSK Horní Benešov

29 LOTZ Vojtěch 1999 39578 497,67 483 494 483 516

0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí

30 BENEŠ Michal 1998 39148 496,67 507 477 506

0543 - SSK Louny - město

31 KUNA Václav 2000 38837 495,67 474 464 459 501 512

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

32 KLECH Vojtěch 1998 39264 491,33 468 476 510 467 485 474 479

0398 - SSK Horní Benešov

33 BLAŽEK Jan 2001 39261 488 471 491 461 468 450 500 473

0398 - SSK Horní Benešov

34 PETROV Michal 1996 39899 475,33 482 459 429 485

0069 - SSK DUEL Praha

35 GAJDA Josef 2001 39359 467,67 413 462 438 468 473

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

36 KOČÍ Jiří 2000 40358 467 429 483 489

0366 - SSK Ruprechtice

37 VŠETIČKA Petr 1997 40045 449 411 438 498

0398 - SSK Horní Benešov

38 BENEŠ Michal 1997 37779 #NUM! 546 555

0272 - SSK Šumperk - Temenice

39 ŠEBEK Petr 1998 38582 #NUM! 543 546

0015 - SSK Plzeň - Slovany

40 DOMITRA Radek 1997 39329 #NUM! 549 530

0374 - SSK TATRA Kopřivnice

41 ZAWADA Miroslav 1999 39571 #NUM! 530 527

0158 - SSK OLZA Třinec

42 VILDOMEC Jan 2001 39306 #NUM! 530 527

0126 - SSK Opava

43 PAVLOVSKÝ Vít 1998 39683 #NUM! 542 507

0405 - SSK CHOMUTOV

44 TUPÝ Antonín 1999 39374 #NUM! 513 533

0525 - SSK Policie UNION Cheb

45 KODRLA Ivo 1997 39362 #NUM! 524 522

0386 - SSK Březolupy

46 SMETANA Filip 1999 40266 #NUM! 515 530

0370 - SSK DUKLA Plzeň

47 ZAWADA Pawel 1996 39354 #NUM! 521 521

0158 - SSK OLZA Třinec

48 HAVLENA Jan 2000 39843 #NUM! 501 521

0101 - SSK TOS Kuřim

49 VIKTORJENÍK Dominik 2000 38910 #NUM! 504 503

0812 - SSK ASTRA Bruntál

50 PAAR Tomáš 1997 37926 #NUM! 491 515

0386 - SSK Březolupy

51 SCHEJBAL Pavel 2000 40293 #NUM! 504 497

0015 - SSK Plzeň - Slovany

52 HORVÁTH David 1999 39927 #NUM! 500 497

0525 - SSK Policie UNION Cheb

53 KŘÍŽEK Tom 1999 40227 #NUM! 497 480

0525 - SSK Policie UNION Cheb

54 HOCHMAN Sebastián 1999 39404 #NUM! 488 467

0235 - SSK Ostrava - Vítkovice

55 ŠTEINER Jakub 1996 39420 #NUM! 469 483

0019 - SSK Boletice nad Labem

56 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 #NUM! 468 470

0405 - SSK CHOMUTOV

57 SOCHOR Jakub 2000 40267 #NUM! 444 492

0370 - SSK DUKLA Plzeň
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58 ROSÍVAL Filip 2002 40058 #NUM! 473 444

0405 - SSK CHOMUTOV

59 ŘEPKA Matěj 2004 40256 #NUM! 488 410

0812 - SSK ASTRA Bruntál

60 SOUČEK Otakar 1998 40180 #NUM! 444 438

0069 - SSK DUEL Praha

61 ŠPAŇUR Denis 2000 40123 #NUM! 423 441

0224 - SSK Policie ČR Ostrava

62 RYS Petr 2000 39357 #NUM! 528

0812 - SSK ASTRA Bruntál

63 HERTL Lukáš 1995 38483 #NUM! 523

0235 - SSK Ostrava - Vítkovice

64 VESELÝ Ondřej 1996 38887 #NUM! 518

0175 - SSK Benešov

65 BARABASHEV Daniil 2000 38845 #NUM! 516

0013 - SSK DDM Praha 5

66 KOPA Václav 1995 39270 #NUM! 505

0136 - SSK Písek

67 SEDLÁK Oskar 1999 39846 #NUM! 497

0101 - SSK TOS Kuřim

68 RYS Petr 2000 39537 #NUM! 497

0812 - SSK ASTRA Bruntál

69 KREJČÍ Dalibor 2001 40209 #NUM! 497

0543 - SSK Louny - město

70 KLEČKA Martin 1998 39328 #NUM! 493

0374 - SSK TATRA Kopřivnice

71 HLUŠTÍK Kleantis 2003 40258 #NUM! 486

0812 - SSK ASTRA Bruntál

72 PAVLÍK Matěj 1999 39816 #NUM! 479

0374 - SSK TATRA Kopřivnice

73 HES Václav 1998 35948 #NUM! 468

0019 - SSK Boletice nad Labem

74 GOCMAN Ondřej 1999 39891 #NUM! 459

0224 - SSK Policie ČR Ostrava

75 PLÍŠEK Jindřich 1999 39611 #NUM! 453

0003 - SSK 3. uliční Česká Lípa

76 GARGELA Matyáš 2001 40151 #NUM! 453

0885 - SSK ELÁN Olomouc

77 AUGUSTIN Jan 2001 40155 #NUM! 446

0405 - SSK CHOMUTOV

78 HASNIK František 2002 40304 #NUM! 438

0224 - SSK Policie ČR Ostrava

79 NĚMEC Josef 1999 40221 #NUM! 438

0101 - SSK TOS Kuřim

80 NOSEK Alfons 2002 40291 #NUM! 422

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

81 KOZELEK Jan 2002 40257 #NUM! 411

0812 - SSK ASTRA Bruntál

82 ČÍŽEK Theodor 2000 40360 #NUM! 374

0370 - SSK DUKLA Plzeň

83 FOGAŠ Milan 2001 39823 #NUM! 372

0545 - SSK Břidličná
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#NUM!

1 TRDLIČKOVÁ Petra 1979 2408 579 576 577 584

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

2 JONÁKOVÁ Šárka 1992 34416 571 572 572 569

0175 - SSK Benešov

3 MUSILOVÁ Michaela 1989 34357 568,67 560 571 567 568

0370 - SSK DUKLA Plzeň

4 LORENCOVÁ Jana 1991 33752 564,33 562 564 567 554

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

5 HEINRICHOVÁ Michala 1992 35724 563 558 561 564 564

0370 - SSK DUKLA Plzeň

6 KÖNIGOVÁ Marcela 1964 2770 559,67 565 554 560

0398 - SSK Horní Benešov

7 JANEČKOVÁ Jana 1965 35137 #NUM! 537 550

0182 - SSK Přerov

8 NETRVALOVÁ Kristýna 1994 38832 #NUM! 536 550

0136 - SSK Písek

9 STRNÁDKOVÁ Zdeňka 1967 37807 #NUM! 528 541

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

10 VRTIŠKOVÁ Renata 1964 17780 #NUM! 517 515

0069 - SSK DUEL Praha

11 ŽVÁČKOVÁ Magdaléna 1994 37955 #NUM! 515 482

0328 - SSK Rožnov

12 ŘÍHOVÁ Lucie 1980 22295 #NUM! 564

0069 - SSK DUEL Praha

13 BRABCOVÁ Jana 1989 33719 #NUM! 558

0904 - SSK PLACY
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#NUM!

1 PŘIBÁŇOVÁ Tereza 1996 37682 575 577 570 560 578

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

2 ZÍSKALOVÁ Silvie 1996 36126 564,33 562 568 563

0370 - SSK DUKLA Plzeň

3 BEZDĚČNÁ Denisa 1998 38913 553 556 543 560

0525 - SSK Policie UNION Cheb

4 DĚDOVÁ Anna 1998 38859 552,67 556 545 557

0175 - SSK Benešov

5 KOZÁKOVÁ Zdeňka 1997 38914 526,67 498 533 549

0525 - SSK Policie UNION Cheb

6 KRYKORKOVÁ Markéta 1995 36635 #NUM! 554 560

0812 - SSK ASTRA Bruntál

7 KÁŇOVÁ Viktorie 1997 39609 #NUM! 518 531

0377 - SSK Frenštát

8 NEZHYBOVÁ Nikola 1997 38143 #NUM! 522 523

0885 - SSK ELÁN Olomouc

9 NEORALOVÁ Barbora 1999 39356 #NUM! 508 523

0812 - SSK ASTRA Bruntál

10 PROTIVOVÁ Lenka 1998 39684 #NUM! 521

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

11 KRKOŠKOVÁ Valerie 1998 40305 #NUM! 513

0328 - SSK Rožnov

12 KŘÍŽOVÁ Zuzana 1998 39331 #NUM! 513

0885 - SSK ELÁN Olomouc

13 ČERNÁ Tereza 2000 40048 #NUM! 512

0543 - SSK Louny - město

14 ROŠTEKOVÁ Adriana 1998 39370 #NUM! 504

0101 - SSK TOS Kuřim

15 HOJDÍKOVÁ Hedvika 1996 39898 #NUM! 501

0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš

16 HOUZAROVÁ Karolína 1998 39273 #NUM! 486

0136 - SSK Písek

17 KRBCOVÁ Andrea 1996 37780 #NUM! 486

0885 - SSK ELÁN Olomouc

18 CHMELÍKOVÁ Kateřina 1997 39377 #NUM! 484

0224 - SSK Policie ČR Ostrava

19 KOŘÍNKOVÁ Anna 1996 40408 #NUM! 477

0405 - SSK CHOMUTOV

20 BAUMGARTNEROVÁ Sára 1997 39756 #NUM! 472

0069 - SSK DUEL Praha

21 HRONOVÁ Natálie 2000 40224 #NUM! 460

0101 - SSK TOS Kuřim

22 OTŘÍSALOVÁ Simona 1999 40222 #NUM! 458

0101 - SSK TOS Kuřim

23 KOVÁŘÍKOVÁ Alena 2001 39822 #NUM! 451

0545 - SSK Břidličná
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#NUM!

1 FORMAN Jakub 1995 35976 #NUM! 575

0253 - SSK Sezemice

2 HARRER František 1999 39050 #NUM! 562

0132 - SSK Hradec

3 MIČKA Michal 1997 38909 #NUM! 556

0812 - SSK ASTRA Bruntál

4 SENDLER Filip 1995 37758 #NUM! 555

0132 - SSK Hradec

5 BRÁZDA Šimon 1996 38648 #NUM! 551

0101 - SSK TOS Kuřim

6 RAMPULA Matěj 2000 39402 #NUM! 551

0328 - SSK Rožnov

7 ROŠTEK Andrej 1997 38370 #NUM! 542

0101 - SSK TOS Kuřim

8 ŠANDA Richard 1996 36636 #NUM! 539

0812 - SSK ASTRA Bruntál

9 SKOUMAL Lukáš 1999 39382 #NUM! 538

0224 - SSK Policie ČR Ostrava

10 MIŠKOVSKÝ Petr 1997 39592 #NUM! 536

0258 - SSK P UNITOP Sokolov

11 JONÁK Vojtěch 1999 39631 #NUM! 534

0175 - SSK Benešov

12 RITNOŠÍK Adam 1997 38515 #NUM! 527

0812 - SSK ASTRA Bruntál

13 HRDLIČKA Jakub 1995 37158 #NUM! 527

0175 - SSK Benešov

14 KRSEK Kryštof 1999 39265 #NUM! 521

0398 - SSK Horní Benešov

15 DOMITRA Radek 1997 39329 #NUM! 521

0374 - SSK TATRA Kopřivnice

16 KOREC Tomáš 1997 37808 #NUM! 519

0069 - SSK DUEL Praha

17 TUPÝ Antonín 1999 39374 #NUM! 517

0525 - SSK Policie UNION Cheb

18 CHMEL Petr 1998 37773 #NUM! 514

0069 - SSK DUEL Praha

19 RYS Petr 2000 39357 #NUM! 514

0812 - SSK ASTRA Bruntál

20 HEJNA Vojtěch 2000 39895 #NUM! 514

0224 - SSK Policie ČR Ostrava

21 CHMELÍK Jaromír 1997 39384 #NUM! 512

0224 - SSK Policie ČR Ostrava

22 PAVLOVSKÝ Vít 1998 39683 #NUM! 507

0405 - SSK CHOMUTOV

23 ZAWADA Pawel 1996 39354 #NUM! 505

0158 - SSK OLZA Třinec

24 SEDLÁČEK Martin 1999 39371 #NUM! 502

0525 - SSK Policie UNION Cheb

25 VIKTORJENÍK Dominik 2000 38910 #NUM! 501

0812 - SSK ASTRA Bruntál

26 SMETANA Filip 1999 40266 #NUM! 497

0370 - SSK DUKLA Plzeň

27 VILDOMEC Jan 2001 39306 #NUM! 496

0126 - SSK Opava

28 KŘÍŽEK Tom 1999 40227 #NUM! 495

0525 - SSK Policie UNION Cheb

29 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 #NUM! 491

0405 - SSK CHOMUTOV



30 KAMÍR Jan 2002 39806 #NUM! 486

0398 - SSK Horní Benešov

31 KLECH Vojtěch 1998 39264 #NUM! 481

0398 - SSK Horní Benešov

32 KUNA Václav 2000 38837 #NUM! 478

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

33 SEDLÁK Oskar 1999 39846 #NUM! 460

0101 - SSK TOS Kuřim

34 BENEŠ Michal 1998 39148 #NUM! 452

0543 - SSK Louny - město

35 ZAWADA Miroslav 1999 39571 #NUM! 441

0158 - SSK OLZA Třinec

36 SOCHOR Jakub 2000 40267 #NUM! 431

0370 - SSK DUKLA Plzeň

37 NĚMEC Josef 1999 40221 #NUM! 426

0101 - SSK TOS Kuřim

38 GAJDA Josef 2001 39359 #NUM! 420

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

39 BLAŽEK Jan 2001 39261 #NUM! 411

0398 - SSK Horní Benešov

40 HORVÁTH David 1999 39927 #NUM! 408

0525 - SSK Policie UNION Cheb

41 FOGAŠ Milan 2001 39823 #NUM! 407

0545 - SSK Břidličná

42 KREJČÍ Dalibor 2001 40209 #NUM! 391

0543 - SSK Louny - město

43 ROSÍVAL Filip 2002 40058 #NUM! 374

0405 - SSK CHOMUTOV
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#NUM!

1 MUSILOVÁ Michaela 1989 34357 382 375 381 379 385 370 377 379 379 377 374 372 376 378 380 378 375 372

0370 - SSK DUKLA Plzeň

2 JONÁKOVÁ Šárka 1992 34416 378,33 367 373 355 377 373 367 378 380 375

0370 - SSK DUKLA Plzeň

3 LORENCOVÁ Jana 1991 33752 376,67 376 374 379 375 373 375 374 369 369 372 367 365

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

4 KÖNIGOVÁ Marcela 1964 2770 375,33 369 377 372 372 373 369 365 360 371 371 375 374

0398 - SSK Horní Benešov

5 ŘÍHOVÁ Lucie 1980 22295 374,33 376 372 375

0069 - SSK DUEL Praha

6 BRABCOVÁ Jana 1989 33719 371,67 375 369 371

0587 - SSK UNITOP při OŘ P Louny

7 HEINRICHOVÁ Michala 1992 35724 367,33 355 356 361 368 359 360 363 356 358 371

0370 - SSK DUKLA Plzeň

8 NETRVALOVÁ Kristýna 1994 38832 361,33 351 362 371

0136 - SSK Písek

9 KOŽUCHOVÁ Karolina 1981 39324 361,33 371 344 353 360

0772 - SSK Liberec KPK

10 CESTROVÁ Petra 1973 38977 358,67 342 359 349 345 356 361 352 337

0348 - SSK Brandýs nad Labem

11 FIALOVÁ Martina 1966 36695 357,33 364 354 347 354 351

0126 - SSK Opava

12 HROMADOVÁ Tereza 1994 37588 356,33 348 360 335 316 358 351 328 349 335 344

0126 - SSK Opava

13 KOŽUCHOVÁ Karolina 1981 39234 356 343 368 357

0772 - SSK Liberec KPK

14 PETŘÍKOVÁ Tereza 1994 37924 351,67 354 349 352

0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí

15 KOČÍ Marcela 1977 32388 351 340 342 346 358 349 317

0772 - SSK Liberec KPK

16 VRTIŠKOVÁ Renata 1964 17780 348 342 323 346 336 327 352 342 346 343

0069 - SSK DUEL Praha

17 STRNÁDKOVÁ Zdeňka 1967 37807 347 348 343 348 331 342 339 345 330

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

18 KŘÍŽOVÁ Marie 1988 38952 344,67 323 342 330 355 330 337

0126 - SSK Opava

19 SOVOVÁ Martina 1994 39291 342 349 334 343 329 329 311

0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš

20 BUČILOVÁ Marie 1987 38662 340 340 339 338 337 341

0080 - SSK ARNIKA Tachov

21 KNÁPKOVÁ Monika 1994 38475 333 311 326 346 327 323

0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš

22 ZÁHORSKÁ Lenka 1982 40099 317 306 319 326

0004 - SSK OSTROJ Opava

23 VEVERKOVÁ Lucie 1974 61 #NUM! 367 375

0353 - SSK AGROSTROJ Pelhřimov

24 TRDLIČKOVÁ Petra 1979 2408 #NUM! 367 367

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

25 JEŽKOVÁ Jaroslava 1993 37261 #NUM! 362 358

0545 - SSK Břidličná

26 STODOLOVÁ Lenka 1986 33993 #NUM! 363 355

0015 - SSK Plzeň - Slovany

27 ŽVÁČKOVÁ Magdaléna 1994 37955 #NUM! 350 357

0328 - SSK Rožnov

28 ŠÍDOVÁ Pavlína 1968 90103 #NUM! 336 339

0772 - SSK Liberec KPK

29 GOLDBRICHTOVÁ Jitka 1967 879 #NUM! 331 336

0003 - SSK 3. uliční Česká Lípa

30 ZÁMYSLICKÁ Jarmila 1970 32606 #NUM! 368

0069 - SSK DUEL Praha

31 KLIMŠOVÁ Dagmar 1973 113 #NUM! 368

0224 - SSK Policie ČR Ostrava

32 JANEČKOVÁ Jana 1965 35137 #NUM! 364

0182 - SSK Přerov

33 LEDECKÁ Kateřina 1988 37769 #NUM! 363

0023 - SSK Praha 6

34 BORTLÍKOVÁ Gabriela 1974 39249 #NUM! 362

0591 - SSK Orlová Poruba
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35 SKLADANOVÁ Pavla 1993 35994 #NUM! 359

0398 - SSK Horní Benešov

36 HÝLOVÁ Věra 1963 27029 #NUM! 358

0235 - SSK Ostrava - Vítkovice

37 NOSOVÁ Martina 1981 18641 #NUM! 353

0523 - SSK Duchcov

38 BOHÁČKOVÁ Martina 1972 25208 #NUM! 352

0019 - SSK Boletice nad Labem

39 HEJNYŠOVÁ Jana 1988 32485 #NUM! 348

0398 - SSK Horní Benešov

40 HOZÁKOVÁ Stanislava 1973 38544 #NUM! 344

0253 - SSK Sezemice

41 ŠÍDOVÁ Pavlína 1968 27540 #NUM! 338

0772 - SSK Liberec KPK

42 LINDNEROVÁ Pavlína 1982 37902 #NUM! 334

0587 - SSK UNITOP při OŘ P Louny

43 VESELÁ Magda 1978 39308 #NUM! 329

0885 - SSK ELÁN Olomouc

44 KOČOVÁ Pavlína 1973 2711 #NUM! 327

0080 - SSK ARNIKA Tachov

45 NEUBAUEROVÁ Jana 1990 38395 #NUM! 327

0523 - SSK Duchcov

46 SMRTOVÁ Renata 1958 3805 #NUM! 324

0023 - SSK Praha 6

47 DRAGOUNOVÁ Jana 1980 40185 #NUM! 321

0523 - SSK Duchcov

48 SYNKOVÁ Kateřina 1986 34305 #NUM! 317

0015 - SSK Plzeň - Slovany

49 SOBKOVA Jolana 1994 39106 #NUM! 307

0158 - SSK OLZA Třinec
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#NUM!

1 KRYKORKOVÁ Markéta 1995 36635 382,33 376 375 379 375 374 367 384 374 372 380 370 383 368 374 374 369

0812 - SSK ASTRA Bruntál

2 ZÍSKALOVÁ Silvie 1996 36126 382 382 369 372 382 371 369 382 368 379 367 375 374 359 379 367 378 371 368

0370 - SSK DUKLA Plzeň

3 PŘIBÁŇOVÁ Tereza 1996 37682 380,33 370 378 371 379 374 366 377 384 375 370 376 369 376 369 368 374 372

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

4 DĚDOVÁ Anna 1998 38859 379,33 372 382 366 368 379 374 377 365 357 372 361 377 374 363

0175 - SSK Benešov

5 BEZDĚČNÁ Denisa 1998 38913 376 369 349 364 370 365 370 371 378 373 377 371

0525 - SSK Policie UNION Cheb

6 BOŘUTOVÁ Eliška 1997 38972 363,33 363 361 366

0224 - SSK Policie ČR Ostrava

7 KOZÁKOVÁ Zdenka 1997 38914 361,67 349 355 347 362 349 348 356 354 362 361 353

0525 - SSK Policie UNION Cheb

8 CHMELÍKOVÁ Kateřina 1997 39377 358 357 357 360 349 351 328 335 348 353

0224 - SSK Policie ČR Ostrava

9 KÁŇOVÁ Viktorie 1997 39609 357,67 351 350 351 349 352 361 356 350 356

0377 - SSK Frenštát

10 NEORALOVÁ Barbora 1999 39356 357,33 354 354 341 342 347 337 364 345 349

0812 - SSK ASTRA Bruntál

11 HOJDÍKOVÁ Hedvika 1996 39898 357 354 350 334 342 362 355 344 349

0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš

12 BAUMGARTNEROVÁ Sára 1997 39756 356 354 337 341 342 360 354 348 352 349 350

0069 - SSK DUEL Praha

13 PROTIVOVÁ Lenka 1998 39684 354,33 342 348 354 337 351 340 358 342

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

14 ŠILHOVÁ Alena 1998 37736 349,33 343 338 344 349 355

0175 - SSK Benešov

15 GŰRTLEROVÁ Adéla 1999 38528 343,67 335 349 344 328 337 328 324 338

0348 - SSK Brandýs nad Labem

16 DRSKOVÁ Eliška 1995 39757 339 335 341 331 341 326 302

0069 - SSK DUEL Praha

17 ROŠTEKOVÁ Adriana 1998 39370 331 332 331 313 330 323 327

0101 - SSK TOS Kuřim

18 HOUZAROVÁ Karolína 1998 39273 319 325 311 321

0136 - SSK Písek

19 ŠTULÍKOVÁ Veronika 2000 40357 304,33 270 282 310 321

0055 - SSK mládeže LOYD Jablonec n/N

20 NEZHYBOVÁ Nikola 1997 38143 #NUM! 350 345

0885 - SSK ELÁN Olomouc

21 KRBCOVÁ Andrea 1996 37780 #NUM! 336 357

0885 - SSK ELÁN Olomouc

22 KRKOŠKOVÁ Valerie 1998 40305 #NUM! 329 351

0328 - SSK Rožnov

23 SOBKOVÁ Izabela 1996 39107 #NUM! 349 329

0158 - SSK OLZA Třinec

24 ČERNÁ Tereza 2000 40048 #NUM! 336 339

0543 - SSK Louny - město

25 SCHEJBALOVÁ Veronika 2000 40292 #NUM! 342 326

0015 - SSK Plzeň - Slovany

26 KŘÍŽOVÁ Zuzana 1998 39331 #NUM! 322 336

0885 - SSK ELÁN Olomouc

27 KIMÁKOVÁ Kateřina 2000 39902 #NUM! 323 331

0366 - SSK Ruprechtice

28 HAVLENOVÁ Barbora 2000 39844 #NUM! 318 325

0101 - SSK TOS Kuřim

29 OTŘÍSALOVÁ Simona 1999 40222 #NUM! 305 330

0101 - SSK TOS Kuřim

30 HRONOVÁ Natalie 2000 40224 #NUM! 313 313

0101 - SSK TOS Kuřim

31 KOVAŘÍKOVÁ Alena 2001 39822 #NUM! 264 321

0545 - SSK Břidličná
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Klub

32 MÁLKOVÁ Klára 1998 39167 #NUM! 351

0253 - SSK Sezemice

33 ČERVÍKOVÁ Petra 1997 37462 #NUM! 345

0073 - SSK Uherský Brod

34 MONINCOVÁ Karolína 1996 39821 #NUM! 342

0545 - SSK Břidličná

35 KOŘÍNKOVÁ Anna 1996 40408 #NUM! 333

0405 - SSK CHOMUTOV

36 VRŇÁKOVÁ Sára 2000 40032 #NUM! 332

0136 - SSK Písek

37 JONÁKOVÁ Barbora 2001 40479 #NUM! 314

0175 - SSK Benešov

38 KUMSTOVÁ Jana 2001 40371 #NUM! 312

0175 - SSK Benešov

39 KUČEROVÁ Tereza 1998 39795 #NUM! 312

0885 - SSK ELÁN Olomouc

40 DĚDOVÁ Alžběta 2002 40369 #NUM! 309

0175 - SSK Benešov

41 VEJNAROVÁ Natálie 1999 39105 #NUM! 305

0175 - SSK Benešov

42 HONSNEJMANOVÁ Iva 1996 40223 #NUM! 298

0101 - SSK TOS Kuřim

43 HASALÍKOVÁ Eva 1997 38702 #NUM! 280

0224 - SSK Policie ČR Ostrava


